– lhe foi con-
cedido a Aposentadoria por Invalidez, para o Sr.  Luiz Antonio Lucas de
Araújo, lotado na Secretária de Educação, na função de Assistente
Administrativo, com as seguintes características:
Data do Início: 02/ outubro/ 2013
Renda Mensal Inicial: R$ 1.711,25( mil setecentos e onze reais e vinte e cinco
centavos)
Tempo de Serviço: 27 anos – 02 mês – 28 dias

Processo nº 254/14 –PREV Benefício nº 3295
Macau/RN, 20 de junho de 2014
Comunicamos que, de acordo com a LEI Municipal nº 963/2007, de
05/11/2007 – Do Regime Próprio de Previdência Social, Art. 41. – lhe foi con-
cedido a Pensão por Morte, do Servidor, Heronildes Martins da Silva, para a
srª. Doris Sandra dos Santos Silva, com as seguintes características:
Data do Início: 01/fevereiro/2014
Renda Mensal Inicial: R$ 1.698,00( mil seiscentos e noventa e oito reais)

Processo nº 301/14 –PREV Benefício nº 3338
Macau/RN, 20 de junho de 2014
Comunicamos que, de acordo com a LEI Municipal nº 963/2007, de
05/11/2007 – Do Regime Próprio de Previdência Social, Art. 30. – lhe foi con-
cedido a Aposentadoria por Tempo de Serviço – Professores, para a Srª Nilza
Tavares de Figueiredo, lotado na Secretária de Educação, na função de
Professora, com as seguintes características:
Data do Início: 01/junho/2014
Renda Mensal Inicial: R$ 2.899,23(dois mil, oitocentos e noventa e nove reais
e vinte e três centavos)
Tempo de Serviço: 30 anos – 00 mês – 14 dias

Processo nº 231/14 –PREV Benefício nº 3276
Macau/RN, 20 de junho de 2014
Comunicamos que, de acordo com a LEI Municipal nº 963/2007, de
05/11/2007 – Do Regime Próprio de Previdência Social, Art.

[...]

– lhe foi con-
cedido a Aposentadoria por Idade, para a Srª  Dineusa  Maria Marques de
Araujo Pessoa, lotado na Secretária de Educação, na função de Supervisora,
com as seguintes características:
Data do Início: 01/junho/2014
Renda Mensal Inicial: R$ 3.456,95(tres mil, quatrocentos e cinquenta e seis e
noventa e cinco centavos)
Tempo de Serviço: 15 anos – 07 mês – 25 dias

Nome Tipo Data concessão Valor inicial

FRANCISCO DAS CHAGAS DO NASCIMENTO Apos. TS Especial 01/jul/13 R$ 1.834,28

ILMA ZELIA PEIXOTO DO NASCIMENTO Apos. Por Idade 01/jul/13 R$ 964,08

[...]

instalado na Fundação Hospitalar Antônio Ferraz, localizada no município de
Macau-RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA a empresa STEMAC SA GRUPOS GERADORES, com o valor
global de R$ 79.350,00 (setenta e nove mil trezentos e cinquenta reais).
Macau/RN, 27 de junho de 2014.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira